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SHMLP “Bahri Haxha” Vushtrri

Komisioni pér hapjen dhe vlerésimin e ofertave pér ekskursion merr kété:

VENDIM

Komisioni pér perzgjedhjen e agjensionit per realizimin e ekskursionit per maturantet e
SHMLP..Bahri Haxha™ pas hapjes dhe vleresimit te ofertave dhe shqyrtimit te dokumentacionit
vlersoi si me te favorshme oferten e agjensionit ,.Beka Tours™ té cilit | ofroi nénshkrimin e
kontratés pér realizimin e ekskursionit duke | dhene afat kohor deri ne ora 13:00.

Agjensioni ,.Beka tours™ nuk e ka nénéshkruar kontratén né afatin e paraparé kohor prandaj
komisioni ¢ konsideron ofertén si jo serioze.

Pas shqyrimit t& ofertave nga agjensionet tjera komisioni vleresoi si t& pafavorshme dhe
vendosi t€ analojé procedurat e métejshme deri né rishpalljen e ftesés pér oferté t€ re.

Komisioni pér verésimin e ofertave:

1.Hashim Hajrizi, zyrtar i DKA-sg //%m"z.{

/
2.Bashkim Kovagi, drejtor i SHMLP,.Bahri H?a”"

3.Avdyl Sejdiu, anétaré i KDSH, e
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